
 

 1 

 

                                                                                                                                 
 

              ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “LUIGI EINAUDI”  

        Via Canonico Nunzio Agnello, s.n.c. – 96100 SIRACUSA                     

             Tel. 0931 38043 - 96100 SIRACUSA C.F. 93079110891 – C.M. SRIS029009      

          e-mail: sris029009@istruzione.it - PEC sris029009@pec.istruzione.it  

www.istitutoeinaudi.edu.it 
 

 

 

 

 

 
 

CUP: J34D23002410006 
 

Al personale docente 
Sito web 

Amministrazione trasparente 
 
OGGETTO: Proroga termine per la presentazione di candidatura - Progetto M4C1I3-2023-981-1143 “Einaudi 
for Future” - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1“Nuove 
competenze e nuovi linguaggi”- AVVISO interno prot. n. 2990 del 28/02/2025 per la selezione di personale 
docente per l’affidamento di incarico di esperto/tutor nell’ambito di “Percorsi di orientamento e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione” - “Linea di intervento A 
– Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti”. 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso interno prot. n. 2990 del 28/02/2025 per la selezione di personale docente per l’affidamento 
di incarico di esperto/tutor nell’ambito di “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento 
delle competenze STEM, digitali e di innovazione” - “Linea di intervento A – Realizzazione di percorsi 
didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti” 
 

DECRETA 
 

 il termine per la presentazione delle istanze è prorogato alle ore 22:00 del 16/03/2025. 
 
 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                        Teresella Celesti 

Progetto M4C1I3-2023-981-1143 “Einaudi for Future” 
D.M. 65/2023 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – 

 Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università   

Investimento 3.1“Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

mailto:sris029009@pec.istruzione.it

		2025-03-13T11:36:45+0100




